
 
 
Vihdin kunta    Vihti 05.03.2024 
Asemantie 30 
03100 Nummela 
 
Uudenmaan jätelautakunta 
Munkkaanmäki 51 
08500 Lohja 
 
Vihdin kunnanhallitus on tehnyt päätöksen 27.11.2023, jossa pyydetään Uudenmaan  
jätelautakuntaa käsittelemään lokasäiliöiden lietejätteen tyhjennysasia viipymättä uudelleen. 
 
Pyynnössä Vihdin kunta haluaa irtaantua Uudenmaan jätelautakunnan päätöksestä,  
jossa Vihti on liitetty mukaan yhteiseen keskitettyyn lokasäiliöiden tyhjennykseen,  
vastoin Vihdin poliittisen enemmistön tahtoa. 
 
Koska Vihdin kunnanhallitus ei ole vielä 05.03.2024 mennessä saanut vastausta ko. asiaan, 
on Vihdin kunnassa lähdetty valmistelemaan yhteisen jätelautakunnan sopimuksen kohdan 13  
mukaisesti irtautumista Rosk’n Roll Oy:n ja Vihdin kunnan välisen jätehuollon palvelutehtävien  
hoitamisesta, jonka myötä astuisi voimaan myös Uudenmaan jätelautakunnasta irtaantuminen. 
 
Se, miten tämä prosessi päättyy, riippuu Uudenmaan jätelautakunnan päätöksestä. 
 
Vihdissä korostetaan vielä, että nyt on kyseessä tuleva toiminta vain lokajätteen osalta. 
Kuivajätteen osalta Vihti pitää hyvänä keskitettyä jätteen keräystä. 
 
Laki on koko Suomessa sama, ja se ei velvoita loka-lietejätteen kuljetuksen keskitettyä 
järjestämistä. Suomessa on suuri joukko kuntia,  
jotka eivät ole liittyneet keskitettyyn loka-lietejätteen kuljetukseen. 
 
Keski-Uudenmaan ja Hämeen alueella toimivan alueellisen jäteyhtiö Kiertokapula Oy:n 
toimialueella järjestetään keskitetysti vain kuivajätteen keräys, mutta loka-lietejätteen 
noutoja ei suoriteta keskitetysti, eikä Kiertokapulalla siihen ole aikomustakaan. 
Esimerkiksi Vihdin naapurikunta Nurmijärvi on aikoinaan liittynyt Kiertokapula Oy:n asiakkaaksi. 
 
Uudenmaan jätelautakunnan toiminta-alueella täytyisi luoda sellainen sopimusmalli, 
jossa jokainen kunta tekee itsenäisen poliittisen päätöksen siitä, 
että haluaako se lokasäiliöiden lietekuljetuksissa keskitettyyn järjestelmään vai ei. 
 
Nykyiseen sopimukseen perustuva kaikkien kuntien ”pakotettu” liittymismalli ei toimi hyvin. 
Lautakunnan nykyiseen päätökseen päädyttiin aikoinaan Uudenmaan jätelautakunnassa 
äänestyksen tasatuloksella, puheenjohtajan äänen ratkaistessa. 
On todettava, että silloinkin yli puolet Uudenmaan jätelautakunnan alueen kunnista  
ei halunnut keskitettyyn lokasäiliöiden lietejätteen kuljetukseen. 
 
Koska keskitetty kuljetuksen kilpailutus suoritetaan kuntakohtaisesti, ei Vihdin poisjäänti 
vaikuttaisi mitenkään keskitettyyn kuljetukseen haluaviin kuntiin ja hyvä niin. 
Mielestämme jokaisen kunnan pitää voida tehdä päätökset oman kunnan poliittisen 
enemmistön päätöksellä. 
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